График автобусов

Для удобства зрителей  и журналистов Министерство культуры Республики Татарстан организует следующие места отправления транспорта в село Никольское:

	Места отправки и возвращения автобусов
	Кол-во автобусов
	Время
отправления в с.Никольское
	Время отправления
из с. Никольское

	г.Казань, 
ТГАТ им.Г.Камала 
	Бесплатные рейсы

	
	   5
	 8.30
	 17.30

	
	   2
(для СМИ)
	 8.00
	17.00

	г.Казань, Проспект Победы (у станции метро «Проспект Победы», в  направлении «Солнечный город»)
	   3
	8.30
	 17.30

	[bookmark: _GoBack]г.Казань, ост. у КРК «Корстон» (в направлении ул.К.Маркса)
	   2
	8.30
	 17.30

	г.Казань, пос. Дербышки (у ДК им.Саид-Галиева)
	   1
	8.00
	17.30

	г.Лаишево. Автовокзал.
	   1
	8.00
	17.30

	г.Казань, проспект Победы (у станции метро «Проспект Победы», в направлении «Солнечный город»)
	Платные рейсы

	
	1
1
	9.00
10.00
	17.00
17.00



Уважаемые зрители! По завершению праздника, во избежание недоразумений при возвращении в г. Казань, просим вас вновь садится на те автобусы, на которых приехали, так как автобусы идут строго по маршруту и указанному времени. Для этого просим запомнить номер автобуса в который вы сели при посадке в г.Казани.
Справки по телефону в г.Казани - 293 14 39
